
 

 

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 

17 серпня 2018 року        №330 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до рішення 2 сесії 7 скликання від 22 грудня 2017 

року №49 “Про бюджет міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік” 

згідно додатків 1,2,3,4,5,6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

Секретар міської ради      Л.В. Цапенко 

 

 

 

 



отг м. Гребiнка Додаток №1

до рішення 10 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  971900,00 971900,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
812000,00 812000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 812000,00 812000,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

777000,00 777000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, 

що сплачується податковими агентами

35000,00 35000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 159900,00 159900,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 0,00 0,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  0,00 0,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  159900,00 159900,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 159900,00 159900,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  38000,00 38000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи 

від некомерційної господарської діяльності 
38000,00 38000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 38000,00 38000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
38000,00 38000,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 1009900,00 1009900,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  3498572,00 3498572,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  3498572,00 3498572,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції  з державного бюджету місцевим 

бюджетам
3390000,00 3390000,00 0,00 0,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій

3390000,00 3390000,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
108572,00 108572,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

108572,00 108572,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 4508472,00 4508472,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 

17.08.2018 року №330

Зміни доходів бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток №2

до рішення 10 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 36093,00 -3403572,00 3439665,00 3439665,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
36093,00 -3403572,00 3439665,00 3439665,00

208100 На початок періоду 36093,00 0,00 36093,00 36093,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -3403572,00 3403572,00 3403572,00

600000 Фінансування за активними операціями 36093,00 -3403572,00 3439665,00 3439665,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 36093,00 -3403572,00 3439665,00 3439665,00

602100 На початок періоду 36093,00 0,00 36093,00 36093,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -3403572,00 3403572,00 3403572,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 

17.08.2018 року №330

Зміни фінансування бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Гребiнка Додаток №3

до рішення 10 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 1087900,00 1087900,00 0,00 0,00 0,00 3439665,00 0,00 0,00 0,00 3439665,00 3439665,00 4527565,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 1087900,00 1087900,00 0,00 0,00 0,00 3439665,00 0,00 0,00 0,00 3439665,00 3439665,00 4527565,00

0210100 0100 Державне управління 129765,00 129765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129765,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

128165,00 128165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128165,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00

0211000 1000 Освіта 288574,00 288574,00 0,00 0,00 0,00 143572,00 0,00 0,00 0,00 143572,00 143572,00 432146,00

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

173178,00 173178,00 0,00 0,00 0,00 143572,00 0,00 0,00 0,00 143572,00 143572,00 316750,00

0211090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603,00

0211100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

36464,00 36464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36464,00

0211150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів
3329,00 3329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3329,00

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0214000 4000 Культура і мистецтво 30400,00 30400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30400,00

0214060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

-19600,00 -19600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19600,00

0214080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт 172868,00 172868,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 192868,00

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської об'єднаної територіальної громади на 2018 

рік" від 17.08.2018 року №330

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

бюджет 

розвитку

РАЗОМ
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



0215010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0215011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0215030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,00

0215031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439,00

0215040 5040
Підтримка і розвиток спортивної 

інфраструктури
72429,00 72429,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 92429,00

0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
72429,00 72429,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 92429,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 257767,00 257767,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 107767,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об`єктів 

житлово-комунального господарства
65743,00 65743,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 -84257,00

0216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 -150000,00

0216017 6017 0620

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального 

господарства

65743,00 65743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65743,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 192024,00 192024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192024,00

0217000 7000 Економічна діяльність 178526,00 178526,00 0,00 0,00 0,00 3426093,00 0,00 0,00 0,00 3426093,00 3426093,00 3604619,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26000,00

0217320 7320
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2190,00 0,00 0,00 0,00 2190,00 2190,00 2190,00

0217325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2190,00 0,00 0,00 0,00 2190,00 2190,00 2190,00

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3423903,00 0,00 0,00 0,00 3423903,00 3423903,00 3423903,00

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3423903,00 0,00 0,00 0,00 3423903,00 3423903,00 3423903,00

0217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури
150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
2526,00 2526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2526,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00

 Всього 1104900,00 1104900,00 0,00 0,00 0,00 3439665,00 0,00 0,00 0,00 3439665,00 3439665,00 4544565,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

2 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).



грн.

Інші субвенції з місцевого 

бюджету на проведення 

заходів Гребінківською 

районною організацією 

ветеранів у 2018 році 

Інші субвенції з місцевого 

бюджету на прведення 

заходів громадською 

організацією "Інвалідів та 

ветеранів союз чорнобильців 

Гребінківщини" на 2018 рік

3719770 3719770

16304200000

Гребінківський районний 

бюджет 7000 10000

Всього 7000 10000

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Додаток №4

до рішення 10 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" від 17 серпня 2018 року  № 330

Зміни до міжбюджетних трансфертів  з бюджету міської об'єднаної територіальної громади 

місцевим/державному бюджетам  на 2018 рік.

Субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів

Субвенція загального фонду на:

Назва місцевого бюджету 

адміністративно-

територіальної одиниці  

Код бюджету

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

бюджетам на здійснення програм та заходів 

за рахунок коштів місцевих бюджетів

Субвенція спеціального фонду на:



грн.

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 3 439 665,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради
3 439 665,00

0211000 1000 Освіта 143 572,00

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки 143 572,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт
20 000,00

0215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури
20 000,00

0215041 5041
Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

20 000,00

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство
-150 000,00

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об`єктів житлово-

комунального господарства

-150 000,00

0216011 6011
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду

Капітальні видатки -150 000,00

0217000 7000 Економічна діяльність
3 426 093,00

0217320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного призначення
2 190,00

0217325 7325
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту

Будівництво спортивного майданчика по 

вулиці Героїв України, 2Б в м.Гребінка, 

Полтавської області

2 190,00

Додаток 5

до рішення 10 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" від 17 серпня 2018 року № 330

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

1



0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 3 423 903,00

Капітальні видатки 3 413 132,15

Будівництво (влаштування) 

водопровідної мережі по вул. Патріотів 

та Коцюбинського у м. Гребінка 

Полтавської області

4 348,85

Будівництво (влаштування) 

водопровідної мережі по вул. Квіткова у 

м. Гребінка Полтавської області

4 330,74

Будівництво (влаштування) 

водопровідної мережі по вул. Горького у 

м. Гребінка Полтавської області

2 282,26

Технічне переоснащення внутрішньої 

системи опалення будівлі Мар'янівської 

ЗОШ I-Ш ступенів по вул.Миру, 34-а, в 

с.Мар'янівка Гребінківського району 

Полтавської області, в тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної 

документації

419 246,00

Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Городищенській, Історичній, провул. 

Пирятинському в м.Гребінка 

Полтавської області, с. Мар'янівка

-419 437,00

Всього 3 439 665,00

Секретар міської ради Л.В. Цапенко

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій

73630217363

2



грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд
Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 660 322 3 313 603 3 973 925

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 660 322 3 313 603 3 973 925

0210100 0100 Державне управління 1 600 0 1 600

0210180 0180 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківськоїоб'єднаної територіальної громади на  2018 

рік

1 600 0 1 600

0211000 1000 Освіта -30 000 0 -30 000

0211020 1020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 

роки
-30 000 0 -30 000

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 30 000 0 30 000

0213140 3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2016-2020 

роки
30 000 0 30 000

0214000 4000 Культура i мистецтво 50 000 0 50 000

0214080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 50 000 0 50 000

0214082 4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма проведення II Міжнародного фестивалю 

культури "Гребінчині вечорниці"
50 000 0 50 000

0215000 5000 Фiзична культура i спорт 172 429 20 000 192 429

0215010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 100 000 0 100 000

0215011 5011
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту
Програма розвитку футболу на 2018 рік 100 000 0 100 000

0215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 72 429 20 000 92 429

0215041 5041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд Програма розвитку хокею в м.Гребінка на 2018 рік 72 429 20 000 92 429

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 257 767 -150 000 107 767

0216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального 

господарства
65 743 -150 000 -84 257

Додаток 6 

до рішення  10  сесії Гребінківської міської ради 7 скликання  

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" від 17 серпня 

2018 року № 330

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету міської об'єднаної територіальної громади у 2018 році

1



0216011 6011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду
Програма покращення благоустрою Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік
0 -150 000 -150 000

0216017 6017
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів житлово-

комунального господарства

Програма підтримки житлово-комунального господарства 

на 2018 рік
65 743 65 743

0216030 6030 Організація благоустрою населених пунктів
Програма покращення благоустрою Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік
192 024 0 192 024

0217000 7000 Економічна діяльність 178 526 3 426 093 3 604 619

0217130 7130 Здійснення заходів із землеустрою
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
26 000 0 26 000

0217320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного призначення 0 2 190 2 190

0217325 7325 Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
0 2 190 2 190

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0 3 423 903 3 423 903

0217363 7363
Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
0 3 423 903 3 423 903

0217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 150 000 0 150 000

0217461 7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
150 000 0 150 000

0217680 7680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
2 526 0 2 526

0218000 8000 Інша діяльність 0 17 510 17 510

0218310
Запобігання та ліквідація забруднення навколишнього природного 

середовища
0 17 510 17 510

0218311 8311 Охорона та раціональне використання природних ресурсів
Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

об'єднаної територіальної громади на  2018 рік
0 17 510 17 510

370000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 17 000 0 17 000

371000 Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 17 000 0 17 000

Програма підтримки діяльності Гребінківської районної 

організації ветеранів на 2018 рік
7 000 0 7 000

Програма підтримки діяльності громадської організації 

"Інвалідів та ветеранів союз чорнобильців Гребінківщини" 

на 2018 рік

10 000 0 10 000

Всього 677 322 3 313 603 3 990 925

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету

2



Секретар міської ради                                                                                                                      Л.В. Цапенко

3


